2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.10.2024                                                                                                         № 3502

Об организации работ в государственной информационной                       системе жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ                       «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», приказом Минстроя России от 07.02.2024 № 79/пр                                    «Об установлении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, обязательное размещение которой предусмотрено Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 209-ФЗ                             «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», Уставом муниципального образования городской округ                      город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень структурных подразделений администрации города Мурманска и подведомственных им учреждений, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Мурманска и подведомственных им учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению, организовать и обеспечить своевременное размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Отменить постановление администрации города Мурманска                                от 23.03.2021 № 751 «Об организации работ в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства».
4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024, и действует до 01.09.2030.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава администрации
города Мурманска                                                                         Ю.В Сердечкин
image1.png
W

Y
<—